
UCHWAŁA NR XVII/155/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie podniesienia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz 506 z późn. zm.), art.8 ust.2 w związku z art.17 ust.1 pkt 3 i pkt 14 oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019r. poz. 1507 z  późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Podnosi się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania pomocy w formie posiłku, świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych – do wysokości 150% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

§ 2. Nie żąda się zwrotu wydatków za poniesione świadczenia pomocy społecznej w sytuacji określonej 
w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/398/14 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 10 stycznia 2014r. 
w sprawie podniesienia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  pomocy w formie posiłku, 
świadczenia pieniężnego  na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci posiłków 
żywnościowych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie

Zdzisław Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 97


		2020-01-07T10:16:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




